DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COLISÃO ENTRE DIREITOS
FUNDAMENTAIS: O DIREITO AO MEIO AMBIENTE ECOLOGICAMENTE EQUILIBRADO
VS. O DIREITO À MORADIA de autoria de ARMSTRONG HENRIQUE DE LIMA ALMEIDA,
JOHNSON JAMESSON L?ZARO DA ROCHA, foi publicado nos Anais CONIDIF referente
ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br